
Численность обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС), очная форма обучения 
 

Код Группа Профессия / специальность За счет бюджетных ассигнований По договорам об 

образовании, 

заключенных при 

приеме на обучение 

за счет средств 

физического и (или) 

юридического лица 

федерального 

бюджета 

бюджета субъектов 

РФ 

местных бюджетов 

всего из них 

иностранных 

граждан 

всего из них 

иностранных 

граждан 

всего из них 

иностранных 

граждан 

всего из них 

иностранных 

граждан 

1 курс 

15.01.37 КИП-25 
Слесарь-наладчик контрольно-

измерительных приборов и 

автоматики 

0 0 25 0 0 0 0 0 

15.01.32 

ОП-25-1 

ОП-25-2 

ОП-25-3 

ОП-25-4 

ОП-25-5 

Оператор-наладчик 

металлообрабатывающих 

станков 

0 

0 

0 

0 

0 

0 26 

27 

27 

24 

26 

0 0 0 0 0 

15.01.35 МСР-25 Мастер слесарных работ 0 0 26 0 0 0 0 0 

24.01.01 

СС-25-1 
Слесарь-сборщик авиационной 

техники 

0 

0 

0 

0 23 

25 

22 

0 0 0 0 0 

СС-25-2 

СС-25-3 

Итого на 1 курсе 0 0 278 0 0 0 0 0 

2 курс 

15.01.37 КИП-28 
Слесарь-наладчик контрольно-

измерительных приборов и 

автоматики 

0 0 24 0 0 0 0 0 

15.01.32 

ОП-21 

ОП-22 

ОП-23 

ОП-24 

ОП-25 

Оператор-наладчик 

металлообрабатывающих 

станков 

0 0 19 

21 

20 

22 

21 

0 0 0 0 0 

15.01.35 МСР-27 Мастер слесарных работ 
0 0 27 0 0 0 0 0 

24.01.01 СС-26 
Слесарь-сборщик авиационной 

техники 
0 0 31 0 0 0 0 0 



Итого на 2 курсе 0 0 193 0 0 0 0 0 

3 курс 
15.01.31 КИП-38 Мастер контрольно-

измерительных приборов и 

автоматики 

0 0 20 0 0 0 0 0 

Итого на 3 курсе 0 0 20 0 0 0 0 0 

4 курс 
15.01.31 КИП-46 Мастер контрольно-

измерительных приборов и 

автоматики 

0 0 19 0 0 0 0 0 

Итого на 4 курсе 0 0 19 0 0 0 0 0 

Всего по ПККРС/очная форма обучения 0 0 510 0 0 0 0 0 
 


