

Численность обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС), очная форма обучения

Код	Группа	Профессия / специальность	За счет бюджетных ассигнований						По договорам об образовании, заключенных при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического лица	
			федерального бюджета		бюджета субъектов РФ		местных бюджетов			
			всего	из них иностранных граждан	всего	из них иностранных граждан	всего	из них иностранных граждан	всего	из них иностранных граждан
1 курс										
15.01.37	КИП-25	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	0	0	25	0	0	0	0	0
15.01.32	ОП-25-1	Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков	0	0	26	0	0	0	0	0
	ОП-25-2		0	0	27	0	0	0	0	
	ОП-25-3		0	0	27	0	0	0	0	
	ОП-25-4		0	0	24	0	0	0	0	
	ОП-25-5		0	0	26	0	0	0	0	
15.01.35	МСП-25	Мастер слесарных работ	0	0	26	0	0	0	0	0
24.01.01	СС-25-1	Слесарь-сборщик авиационной техники	0	0	23	0	0	0	0	0
	СС-25-2		0	0	25	0	0	0	0	
	СС-25-3		0	0	22	0	0	0	0	
Итого на 1 курсе			0	0	278	0	0	0	0	0
2 курс										
15.01.37	КИП-28	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	0	0	24	0	0	0	0	0
15.01.32	ОП-21	Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков	0	0	19	0	0	0	0	0
	ОП-22		0	0	21	0	0	0	0	
	ОП-23		0	0	20	0	0	0	0	
	ОП-24		0	0	22	0	0	0	0	
	ОП-25		0	0	21	0	0	0	0	
15.01.35	МСП-27	Мастер слесарных работ	0	0	27	0	0	0	0	0
24.01.01	СС-26	Слесарь-сборщик авиационной техники	0	0	31	0	0	0	0	0

Итого на 2 курсе			0	0	193	0	0	0	0	0
3 курс										
15.01.31	КИП-38	Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики	0	0	20	0	0	0	0	0
Итого на 3 курсе			0	0	20	0	0	0	0	0
4 курс										
15.01.31	КИП-46	Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики	0	0	19	0	0	0	0	0
Итого на 4 курсе			0	0	19	0	0	0	0	0
Всего по ПККРС/очная форма обучения			0	0	510	0	0	0	0	0